
UCHWAŁA NR XXII/189/09  

RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU  

z dnia 17 grudnia 2009 r.  
 

w sprawie określenia wymagań, jakie powinni spełniać przedsiębiorcy 

ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na odbieranie odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych na terenie Miasta i Gminy Skalbmierz . 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41ust.1 Ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm. ), art.7

ust. 3a Ustawy z dnia 13 wrześ nia 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku

w gminach (Dz.U. z 2005r. Nr 236, poz.2008 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra

Środowiska z dnia 30 grudnia 2005r. w sprawie szczegółowego sposobu określenia

wymagań,  jakie powinien spełniać  przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie
zezwolenia (Dz.U. z 2006r. Nr 5 poz.33) Rada Miejska uchwala, co następuje 

§ 1. Określa się wymagania, jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się
o uzyskanie zezwolenia na odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli

nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu
nieczystości ciekłych z terenu Miasta i Gminy Skalbmierz, stanowiące załącznik do

niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skalbmierz.  
§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z zapisami art.7 ust.3 a ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2005r. Nr 236 poz.2008 ze zm.)
ustawodawca przekazał kompetencje jednostce stanowiącej samorządu terytorialnego

określenia wymagań jakie spełnić powinni przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie
zezwolenia na odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. Z tych
też względów podjęcie uchwały stało się konieczne.  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXII/189/09 

Rady Miejskiej 

w Skalbmierzu 

z dnia 17 grudnia 2009 r.
Zalacznik1.doc

 

do uchwały nr XXII/189/09 

ID: LLFUR-KMIIU-BCBXL-XDPED-RLSJZ. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXII/189/09  

RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU  

z dnia 17 grudnia 2009 r.  
 

w sprawie określenia wymagań, jakie powinni spełniać przedsiębiorcy 

ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na odbieranie odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych na terenie Miasta i Gminy Skalbmierz . 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41ust.1 Ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm. ), art.7

ust. 3a Ustawy z dnia 13 wrześ nia 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku

w gminach (Dz.U. z 2005r. Nr 236, poz.2008 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra

Środowiska z dnia 30 grudnia 2005r. w sprawie szczegółowego sposobu określenia

wymagań,  jakie powinien spełniać  przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie
zezwolenia (Dz.U. z 2006r. Nr 5 poz.33) Rada Miejska uchwala, co następuje 

§ 1. Określa się wymagania, jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się
o uzyskanie zezwolenia na odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli

nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu
nieczystości ciekłych z terenu Miasta i Gminy Skalbmierz, stanowiące załącznik do

niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skalbmierz.  
§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z zapisami art.7 ust.3 a ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2005r. Nr 236 poz.2008 ze zm.)
ustawodawca przekazał kompetencje jednostce stanowiącej samorządu terytorialnego

określenia wymagań jakie spełnić powinni przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie
zezwolenia na odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. Z tych
też względów podjęcie uchwały stało się konieczne.  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXII/189/09 

Rady Miejskiej 

w Skalbmierzu 

z dnia 17 grudnia 2009 r.
Zalacznik1.doc

 

do uchwały nr XXII/189/09 

ID: LLFUR-KMIIU-BCBXL-XDPED-RLSJZ. Podpisany. Strona 2 / 3

file:///C:/Users/pepe/AppData/Local/Temp/EAP/B7E31F3D-7F1E-4836-B5DB-CA168E07FB8A/Zalacznik1.doc


UCHWAŁA NR XXII/189/09  

RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU  

z dnia 17 grudnia 2009 r.  
 

w sprawie określenia wymagań, jakie powinni spełniać przedsiębiorcy 

ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na odbieranie odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych na terenie Miasta i Gminy Skalbmierz . 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41ust.1 Ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm. ), art.7

ust. 3a Ustawy z dnia 13 wrześ nia 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku

w gminach (Dz.U. z 2005r. Nr 236, poz.2008 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra

Środowiska z dnia 30 grudnia 2005r. w sprawie szczegółowego sposobu określenia

wymagań,  jakie powinien spełniać  przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie
zezwolenia (Dz.U. z 2006r. Nr 5 poz.33) Rada Miejska uchwala, co następuje 

§ 1. Określa się wymagania, jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się
o uzyskanie zezwolenia na odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli

nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu
nieczystości ciekłych z terenu Miasta i Gminy Skalbmierz, stanowiące załącznik do

niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skalbmierz.  
§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z zapisami art.7 ust.3 a ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2005r. Nr 236 poz.2008 ze zm.)
ustawodawca przekazał kompetencje jednostce stanowiącej samorządu terytorialnego

określenia wymagań jakie spełnić powinni przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie
zezwolenia na odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. Z tych
też względów podjęcie uchwały stało się konieczne.  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXII/189/09 

Rady Miejskiej 

w Skalbmierzu 

z dnia 17 grudnia 2009 r.
Zalacznik1.doc

 

do uchwały nr XXII/189/09 

ID: LLFUR-KMIIU-BCBXL-XDPED-RLSJZ. Podpisany. Strona 3 / 3


